
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

66119107857

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโคกเล่-ชลประทาน ตำบลป่าพะยอม อำเภอป่าพะยอม จังหวัดพัทลุง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,000,000.00 บาท

1,991,892.06 บาท

0805566000218 บริษัท มณีแดง ลูกพ่อ จำกัด 1,900,000.00
โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโคกเล่ - ชลประทาน

ตำบลป่าพะยอม อำเภอป่าพะยอม จังหวัดพัทลุง
1

0933557000143 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การก่อสร้าง 2,000,000.00

0933559000051 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.เอส.บี.กรุ๊ป 1,990,000.00

0933562000946 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรพญา การก่อสร้าง 1,979,000.00

D888866006827 กิจการร่วมค้า เอสเอส 1,810,200.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933562000946
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรพญา การ

ก่อสร้าง
670322022851 55/2567 10/04/2567 1,979,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

66129006115

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง พท.ถ.๑-๐๐๑๙ สายบ้านควนขนุน -บ้านในไร่ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๙๐ เมตร หนา ๐.๐๕

เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๑๒๐ ตารางเมตร ตำบลควนขนุน อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,660,000.00 บาท

4,571,898.90 บาท

0805566000218 บริษัท มณีแดง ลูกพ่อ จำกัด 4,427,000.00
โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง พท.ถ.๑-๐๐๑๙ สาย

บ้านควนขนุน-บ้านในไร่ ตำบลควนขนุน อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
1

0905543002027 บริษัท อาร์ ซี แอสฟัลท์ จำกัด 4,580,000.00

0933536000161 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส่องกิจก่อสร้าง 4,560,000.00

0933555000146 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุง คอนกรีต 4,570,000.00

0933558000643 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรศรียา 3,382,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933536000161 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส่องกิจก่อสร้าง 670422013844 56/2567 19/04/2567 4,560,000.00 ส่งงานครบถ้วน

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

66129096613

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พท.ถ.1-0014 สายบ้านโคกม่วง - บ้านเต่า ตำบลปรางหมู่ อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
7,220,000.00 บาท

7,208,819.33 บาท

0905567000016 บริษัท หาดใหญ่เรืองชัยการโยธา จำกัด 7,210,000.00
โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กรหัสสายทาง พท.ถ.1-0014 สาย

บ้านโคกม่วง - บ้านเต่า ตำบลปรางหมู่ อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง
1

0933543000545 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรรุ่งโรจน์ก่อสร้าง 6,934,000.00

0933555000146 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุง คอนกรีต 7,189,000.00

0933557000143 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การก่อสร้าง 7,200,000.00

0933558000643 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรศรียา 4,973,000.00

D888866006219 กิจการร่วมค้า ป.มณีร่วมค้า 6,137,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933555000146 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุง คอนกรีต 670422013356 57/2567 19/04/2567 7,189,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

66119294068

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านไสโดน-กองเกวียน ตำบลปันแต อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)
2,000,000.00 บาท

2,030,958.53 บาท

0805566000218 บริษัท มณีแดง ลูกพ่อ จำกัด 1,900,000.00
ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านไสโดน–กองเกวียน ตำบลปันแต

อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
1

0933538000605 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บ้านคอกวัวการก่อสร้าง 1,982,000.00

0933559000051 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.เอส.บี.กรุ๊ป 2,000,000.00

0933565000297 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรก้านตองการโยธา 2,030,958.53

0935562000786 บริษัท เทพนรินทร์ รุ่งเรืองโยธากิจ จำกัด 1,978,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0935562000786
บริษัท เทพนรินทร์ รุ่งเรืองโยธากิจ

จำกัด
670322025333 58/2567 19/04/2567 1,978,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

67029108644

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กในถนนสายตลาดเขาชัยสน-ตลาดบางแก้ว ตำบลท่ามะเดื่อ อำเภอบางแก้ว จังหวัดพัทลุง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
740,000.00 บาท

738,000.00 บาท

0845559000267 บริษัท บุญชาติ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 620,000.00งานซ่อมบำรุงท่อลอดเหลี่ยม1

0933543000545 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรรุ่งโรจน์ก่อสร้าง 740,000.00

0933555000138 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  ห้วยหลุด  คอนสตรัคชั่น 700,000.00

0933555000146 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุง คอนกรีต 729,900.00

0933557000143 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การก่อสร้าง 735,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

66129032863

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง พท.ถ 1-0036 พท 4024 แยกทางหลวง 4048-บ้านสายโห ตำบลพนางตุง อำเภอควนขนุน

จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
11,720,000.00 บาท

11,729,212.95 บาท

0903550000768 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีบี คอน 11,705,000.00
โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง พท.ถ 1-0036 พท

4024 แยกทางหลวง 4048-บ้านสายโห ตำบลพนางตุง อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
1

0903551000541 ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ กรุ๊ป 11,699,000.00

0933558000643 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรศรียา 8,672,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0903551000541 ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ กรุ๊ป 670422009440 60/2567 26/04/2567 11,690,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

66079383271

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายไสเหรียง-โตนดด้วน ตำบลโตนดด้วน อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,800,000.00 บาท

4,833,025.81 บาท

0803564001720 ห้างหุ้นส่วนจำกัด จิรสินการโยธา 4,749,900.00โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีต เสริมเหล็ก สายไสเหรียง-โตนดด้วน1

0805566000218 บริษัท มณีแดง ลูกพ่อ จำกัด 4,560,000.00

0933543000162 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอเซียพัทลุงวิศวกรรม 4,635,000.00

0933555000146 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุง คอนกรีต 4,750,000.00

0933562000946 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรพญา การก่อสร้าง 4,617,600.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933562000946
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรพญา การ

ก่อสร้าง
670322023045 61/2567 30/04/2567 4,615,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

67039082090

ประกวดราคาซื้อโครงการปล่อยพันธุ์สัตว์น้ำในทะเลสาบสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,000,000.00 บาท

1,985,000.00 บาท

0933556000085 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เมืองเกษตรพัทลุง 1,983,000.00พันธุ์สัตว์น้ำ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933556000085 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เมืองเกษตรพัทลุง 670401000434 18/2567 02/04/2567 1,975,075.00 ส่งงานครบถ้วน

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

66129005248

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านเกาะทอง-บ้านลำรุน ตำบลดอนทราย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,450,000.00 บาท

1,422,222.42 บาท

0805566000218 บริษัท มณีแดง ลูกพ่อ จำกัด 1,377,000.00
ปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านเกาะทอง-บ้านลำรุน ตำบลดอน

ทราย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
1

0933548000365 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงนิคมค้าไม้ 1,427,000.00

0933559000051 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.เอส.บี.กรุ๊ป 1,420,000.00

0933562000946 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรพญา การก่อสร้าง 1,425,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933559000051 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.เอส.บี.กรุ๊ป 670322005856 54/2567 05/04/2567 1,420,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


